ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI

Ceska kuzelkaiska

asociace

Soupisky
1KLM

1. zari 2018

Soupisky

Zacina novy soutézni ro¢nik. Jak byva kazdoro¢nim zvykem, i leto$ni prvni zpravodaj je

vénovan soupiskam druZstev.

Pieji vSem druzstviim v nové sezoné hodné tspéchtl a vétim, ze se soutéz odehraje, jak jiz

byva dobrym zvykem, bez mimotadnych udalosti®.

Soupisky druistev pro podzimni Cast soutéiniho roc¢niku 2018-19

TJ Centropen Dacice
Kabelka Pavel

Némec Jifi

Kovar Daniel
Zahourek Petr

Holec Mojmir

Brtnik Josef

Novak Karel

TJ Sokol Duchcov
Pecha Josef
Ransdorf Zdenék
Dobias Frantisek
Kopecky Frantisek
Semelka Jifi

Civin Milo§

KK Hvézda Trnovany
Jedlicka Pavel

Koubek Michal

Kandl Zden€k

Stransky Milan
Voracek Roman

Salek Josef

Fabian Petr

KK Slovan Rosice
Axman Jifi

Fabik Ivo

Palko Adam
Varak Jan

Zemek Jifi

Matyas Dalibor
Mecerod Jan

KK Slavoj Praha
Gartus Zdenék
Kud¢j David
Pavlik Petr

Janko Lukas
Valtr EvZen

Burik Igor
Sedlacek Ivan
Hazva Jaroslav

reg.c.
11801
06014
10977
15281
20432
22112
10979

15474
16789
01670
03947
04627
04628

10847
02198
02263
03898
02285
02561
16026

06623
06622
20412
20509
07505
14391
22477

07593
16276
04590
11094
01101
01243
00829
05110

narozeni
4,2.1983
2.5.1979
14.10.1979
5.5.1988
9.9.1996
2.12.1997
15.4.1978

5.9.1957
17.3.1993
9.9.1968
2.11.1950
30.10.1968
12.2.1976

17.8.1984
19.5.1979
15.6.1962
8.4.1976

21.1.1961
25.4.1962
9.8.1990

29.4.1961
29.12.1970
19.5.1995
22.3.1998
12.5.1972
17.10.1984
28.6.2000

8.7.1967
4.12.1991
31.10.1977
28.6.1985
12.4.1974
2.4.1969
22.5.1963
14.6.1979

platnost priukazu
15.12.2021
26.6.2023
15.12.2021
24.8.2021
29.6.2022
2.7.2020

2.7.2020

1.9.2020
24.8.2022
27.8.2018
26.8.2018
6.9.2021
6.9.2021

14.8.2023
14.8.2023
20.7.2020
16.8.2022
15.1.2020
3.6.2019

1.6.2021

23.8.2023
2.8.2021
17.8.2022
2.8.2021
14.8.2022
2.8.2021
2.8.2021

1.7.2019
2.6.2019
1.7.2019
30.6.2021
30.8.2023
1.8.2021
1.7.2019
6.9.2021
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SKK Hofrice
Vojtéch Tulka
Lukas Vik
Jaromir Skliba
Martin Hazva
Radek Kroupa
Jifi Baier
Pavel Nezadal

SKK Jiéin

Soukup Jaroslav ml.
Kolar Petr

Soukup Jaroslav
Kaan Pavel

Louda Pavel
Drabek Jiri

Bure$s Roman

KK Lokomotiva Tabor
Takac¢ Ladislav

Smazik Karel

Mihal Jaroslav

Jelinek Botivoj
Bystticky Petr

Chval Petr

Kasek David

Roubek Oldfich

TJ Tiebié¢
Novotny Mojmir
Rypel Viaclav
Nestrojil Kamil
Pevny Robert
Zeman Ales
Lang Dalibor
Mikolas Jiri

reg.c.
17670
14823
00465
05625
00126
09970
04103

22683
10529
04816
02132
11722
16425
04727

12694
10919
05005
10605
05644
10020
05898
04468

20694
09281
14723
07442
06414
11883
09676

TJ Lokomotiva Ceské Velenice

Dvorak Zdenék ml.
MarousSek Tomas
Dvorak Zbynek
Cernuska Bronislav
Tous§ Ondiej

Chmel Ladislav
Dvorak Miroslav

Sefr Daniel
Jandik Dalibor
Metelka Radim
Vyrek Vladimir
Juroska Michal
Cabak Tomas
Babak Petr

12170
22364
12208
14029
13407
12169
15331

14978
12769
14449
07594
17729
17401
12361

narozeni
1.3.1992
1.3.1986
19.3.1966
16.8.1977
24.3.1972
17.7.1967
23.5.1974

11.8.2000
14.9.1975
14.1.1977
19.5.1966
4.5.1966

18.7.1991
8.8.1972

13.8.1958
14.1.1982
25.5.1977
3.12.1960
24.7.1963
24.10.1964
18.11.1972
21.1.1979

27.9.1979
15.5.1970
30.4.1972
17.2.1977
13.11.1970
22.4.1954
12.10.1979

12.7.1984
3.4.1996
7.9.1985
1.6.1975
10.10.1985
14.3.1984
3.5.1977

10.6.1970
30.5.1986
20.9.1989
3.1.1956

22.6.1991
3.2.1987

10.2.1987

platnost prukazu

10.12.2018
17.12.2019
10.8.2022
14.8.2023
14.8.2023
17.12.2019
19.6.2019

17.2.2022
19.8.2020
27.6.2021
11.8.2019
27.6.2021
27.6.2021
27.6.2021

14.8.2019
27.8.2020
21.6.2021
4.1.2021
22.5.2022
22.5.2022
12.8.2018
14.12.2020

7.8.2023
28.12.2022
15.12.2021
7.8.2022
25.7.2021
7.8.2023
30.6.2020

14.12.2022
15.8.2021
14.12.2022
25.6.2020
14.12.2022
14.12.2022
25.6.2020

8.9.2019
23.1.2023
16.12.2020
28.6.2021
28.8.2023
28.8.2023
28.8.2023
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K Zabreh
Sitta Martin
Sitta Josef
Flidr Jifi

Svub Zdengk
Ollinger Marek
Drazil Tomas

reg.c.
08242
07949
00628
06531
20182
14373

narozeni
13.7.1970
19.1.1967
27.6.1970
8.3.1967
2.11.1993
27.7.1985

platnost prukazu
29.8.2021
2.7.2019

2.7.2019
19.12.2021
11.7.2022
11.11.2021

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 67401 Trebic,
& MOBIL: 727990824
e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz , kupaja@seznam.cz

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http://www.kuzelky.cz


http://www.kuzelky.cz/

